Szypliszki, dn. 23.10.2017 r. 

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”.
Zamawiający: 
Gmina Szypliszki
                       
ul. Suwalska 21, 16-411 Szypliszki
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

      Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017 poz. 1579) w związku z zapytaniem wykonawcy z dnia 23.10.2017 r., zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Pytanie 1:

Prosimy o przesłanie dokumentu Załącznik Nr 6 – Wykazy majątku i inne dane Zamawiającego na adres mienie@reso.com.pl.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Załącznik Nr 6 – Wykazy majątku i inne dane Zamawiającego  został przesłany na adres mienie@reso.com.pl
Pytanie 2:
Wnioskujemy w miejsce klauzuli o treści cyt.:

31.       Klauzula wypowiedzenia umowy – na mocy niniejszej klauzuli za ważne powody wypowiedzenia umowy ubezpieczenia przez Ubezpieczyciela uważa się wyłącznie: 

- utratę licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności, 

- niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia,

- wyłudzenie lub próbę wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia.

Klauzula dotyczy wszystkich ryzyk.

wprowadzenie klauzuli o treści:

31.       Klauzula wypowiedzenia umowy – na mocy niniejszej klauzuli za ważne powody wypowiedzenia umowy ubezpieczenia przez Ubezpieczyciela uważa się wyłącznie: 

- utratę licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności, 

- niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia,

- wyłudzenie lub próbę wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia,

- wypłatę odszkodowania przekraczającą wysokość zainkasowanej składki w danym okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem że szkodowość będzie liczona w dziesięciomiesięcznym okresie ubezpieczenia,

- istotną potwierdzoną stosowną informacją zmianę warunków reasekuracyjnych.

Klauzula dotyczy wszystkich ryzyk.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany zostaną przekazane wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie internetowej: www.szypliszki.pl
                                                                                      WÓJT GMINY SZYPLISZKI
                                                                                      .......................................................

                                                                                        (kierownik zamawiającego) 
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